
SIVOS GRAVERON TOURNEDOS TILLEUL-LAMBERT  
TARIFS 2023/2024

---------------
Mairie de Tournedos Bois Hubert

Secrétariat : mairie de Tournedos 27180
Tél Mairie : 02.32.34.94.16 / 06.78.15.25.64

Email : sivos.gtt@orange.fr

TARIFS SIVOS

7h à 18h30

TARIFS Centre de Loisirs selon Quotient Familial

(QF) mercredi et vacances avec repas et goûter

Cotisation annuelle 1er enfant : 8€
Cotisation annuelle 2eme enfant : 6€
Cotisation annuelle 3eme et + : 5€

7h à 8h40

TARIFS Garderie MATIN

selon quotient familial (QF)

QF Tarifs

inférieur à 300€ 0,45 €

QF Tarifs de 301€ à 500€ 0,70 €

inférieur à 300€ 4,20 € de 501€ à 700€ 0,90 €

de 301€ à 500€ 6,30 € de 701€ à 900€ 1,10 €

de 501€ à 700€ 8,40 € de 901€ à 1100€ 1,30 €

de 701€ à 900€ 10,50 € de 1101€ à 1300€ 1,50 €

de 901€ à 1100€ 12,60 € de 1301€ à 1500€ 1,60 €

de 1101€ à 1300€ 14,70 € de 1500€ et plus 1,90 €

de 1301€ à 1500€ 16,80 € 16h10 à 18h30

TARIFS Garderie SOIR avec goûter

selon quotient familial (QF)

de 1500€ et plus 18,00 €

QF Tarifs

inférieur à 300€ 0,70 €

de 301€ à 500€ 1,00 €

de 501€ à 700€ 1,30 €

de 701€ à 900€ 1,60 €

de 901€ à 1100€ 1,90 €

de 1101€ à 1300€ 2,20 €

de 1301€ à 1500€ 2,50 €

de 1500€ et plus 2,80 €

TARIFS HORS SIVOS

7h à 18h30

TARIFS Centre de Loisirs selon Quotient Familial (QF)

mercredi et vacances avec repas et goûter

Cotisation annuelle 1er enfant : 10€
Cotisation annuelle 2eme enfant : 8€
Cotisation annuelle 3eme et + : 7€
QF Tarifs/enfant

inférieur à 300€ 5,20 €

de 301€ à 500€ 7,30 €

de 501€ à 700€ 9,40 €

de 701€ à 900€ 11,50 €

de 901€ à 1100€ 13,60 €

de 1101€ à 1300€ 15,70 €

de 1301€ à 1500€ 17,80 €

de 1500€ et plus 19,00 €

L’inscription aux sorties et certaines activités sera susceptible d’engager une participation complémentaire.
A partir de 18h30, 4.5€ seront facturés par ¼ d’heure supplémentaire

mailto:sivos.gtt@orange.fr

